AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023

O Município de Três Barras do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede e foro nesta cidade, TORNA PÚBLICO, que às 09 horas do dia 02/05/2023 no PARQUE DE

MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, situado na Rua Recife, 506, Centro,

Três Barras do Paraná/PR, fará realizar, com base na Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993,

alterada pela 8.883, de 08 de Junho de 1994, licitação na modalidade LEILÃO visando a alienação de

bens móveis, com as especificações constantes no Edital.

O edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no Departamento de

Licitações do Paço Municipal, em horário de expediente das 8h às 12:00 e das 13h30 às 17h30, a
partir do dia 30/03/2023 ou no Portal do Município pelo site www.tresbarras.pr.gov.br. Maiores
informações através do telefone (45) 3235-1212.

Três Barras do Paraná/Pr,28 de março de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

http://www.tresbarras.pr.gov.br/